
Anexa nr. 22  

la Documentația standard nr. 115  

din “15” 09 2021  

Specificaţii tehnice 

 

Numărul procedurii de achiziție-  21078918 

MTender ID  ocds-b3wdp1-MD-1681994787986_din_21/04/2023  

  

 

Obiectul achiziției:_ Fructe/legume, produse sezoniere 
  

Nr 

d/o  

Codul 

CPV 

Denumirea 

bunurilor 
Producatorul  

Specificarea tehnică deplina solicitată 

de catre autoritatea contractantă  

Specificarea tehnică deplina propusa de 

catre ofertant  
 
Standarte de referință  

     Termen de livrare: 1/saptamanal sau 

conform contract. Secţiei alimentară, 

trimise la adresa electronică: 

comenzi@arenafruct.md sau la numarul de 

telefon: 076071617 

Termen  de  primirea comenzilor: zilnic,cu 

excepția zilelor de odihna 
 

 

 

1 
15800000- 

6  
Cartofi 

ARENA 

FRUCT SRL 

Calitate superioară, diamentru nu mai 

mic de 8 cm, ambalat in saci acite 10 kg, 

fără corpuri străine, fără mirosuri străine, 

să nu prezinte semen de alterare. Acte ce 

denotă calitatea produsului: certificatul 

de inofensivitate, certificat sanitar-

veterinar, certificat de conformitate/ 

declarație de conformitate; certificate de 

calitate;HG nr.173 din 18.07.2007, 

ordinul 638 din 12.08.2016, Livrarea in 

Calitate superioară, diamentru nu mai mic de 8 

cm, ambalat in saci acite 10 kg, fără corpuri 

străine, fără mirosuri străine, să nu prezinte 

semen de alterare. Acte ce denotă calitatea 

produsului: certificatul de inofensivitate, 

certificat sanitar-veterinar, certificat de 

conformitate/ declarație de conformitate; 

certificate de calitate;HG nr.173 din 

18.07.2007, ordinul 638 din 12.08.2016, 

Livrarea in fiecare zi de luni pina la ora 17:00. 

0 

http://www.cpv.enem.pl/ro/15800000-6
http://www.cpv.enem.pl/ro/15800000-6
http://www.cpv.enem.pl/ro/15800000-6
http://www.cpv.enem.pl/ro/15800000-6


fiecare zi de luni pina la ora 17:00. 

2 
15800000- 

6  
varza 

ARENA 

FRUCT SRL 

Calitate superioară, proaspătă, căpățina 

nu mai mică de 2 kg, ambalat in saci acite 

10 kg, fără corpuri străine, fără mirosuri 

străine, să nu prezinte semen de alterare. 

Acte ce denotă calitatea produsului: 

certificatul de inofensivitate , certificat 

sanitar -veterinar, certificat de 

conformitate/ declarație de conformitate; 

certificate de calitate;HG nr.173 din 

18.07.2007, ordinul 638 din 12.08.2016, 

Livrarea in fiecare zi de luni pina la ora 

17:00 

Calitate superioară, proaspătă, căpățina nu mai 

mică de 2 kg, ambalat in saci acite 10 kg, fără 

corpuri străine, fără mirosuri străine, să nu 

prezinte semen de alterare. Acte ce denotă 

calitatea produsului: certificatul de 

inofensivitate , certificat sanitar -veterinar, 

certificat de conformitate/ declarație de 

conformitate; certificate de calitate;HG nr.173 

din 18.07.2007, ordinul 638 din 12.08.2016, 

Livrarea in fiecare zi de luni pina la ora 17:00 

0 

 

3 
15800000- 

6  
Ceapa 

ARENA 

FRUCT SRL 

Calitate superioară, proaspătă, uscată 

fără colete, fără corpuri străine, fără 

mirosuri străine, să nu prezinte semen de 

alterare. Acte ce denotă calitatea 

produsului: certificatul de inofensivitate , 

certificat sanitar -veterinar, certificat de 

conformitate/ declarație de conformitate; 

certificate de calitate;HG nr.173 din 

18.07.2007, ordinul 638 din 12.08.2016, 

Livrarea in fiecare zi de luni pina la ora 

17:00  

Calitate superioară, proaspătă, uscată fără 

colete, fără corpuri străine, fără mirosuri 

străine, să nu prezinte semen de alterare. Acte 

ce denotă calitatea produsului: certificatul de 

inofensivitate , certificat sanitar -veterinar, 

certificat de conformitate/ declarație de 

conformitate; certificate de calitate;HG nr.173 

din 18.07.2007, ordinul 638 din 12.08.2016, 

Livrarea in fiecare zi de luni pina la ora 17:00  

0 

4 
15800000- 

6  
Morcov 

ARENA 

FRUCT SRL 

Calitate superioară, proaspăt,cu diametru 

nu mai mic de 4 -5 cm , fără corpuri 

străine, fără mirosuri străine, să nu 

prezinte semen de alterare. Acte ce 

denotă calitatea produsului: certificatul 

de inofensivitate , certificat sanitar -

Calitate superioară, proaspăt,cu diametru nu 

mai mic de 4 -5 cm , fără corpuri străine, fără 

mirosuri străine, să nu prezinte semen de 

alterare. Acte ce denotă calitatea produsului: 

certificatul de inofensivitate , certificat sanitar 

-veterinar, certificat de conformitate/ 

0 

http://www.cpv.enem.pl/ro/15800000-6
http://www.cpv.enem.pl/ro/15800000-6
http://www.cpv.enem.pl/ro/15800000-6
http://www.cpv.enem.pl/ro/15800000-6
http://www.cpv.enem.pl/ro/15800000-6
http://www.cpv.enem.pl/ro/15800000-6
http://www.cpv.enem.pl/ro/15800000-6
http://www.cpv.enem.pl/ro/15800000-6
http://www.cpv.enem.pl/ro/15800000-6
http://www.cpv.enem.pl/ro/15800000-6
http://www.cpv.enem.pl/ro/15800000-6
http://www.cpv.enem.pl/ro/15800000-6


veterinar, certificat de conformitate/ 

declarație de conformitate; certificate de 

calitate;HG nr.173 din 18.07.2007, 

ordinul 638 din 12.08.2016, Livrarea in 

fiecare zi de luni pina la ora 17:00 

declarație de conformitate; certificate de 

calitate;HG nr.173 din 18.07.2007, ordinul 

638 din 12.08.2016, Livrarea in fiecare zi de 

luni pina la ora 17:00 

5 
15800000- 

6  

Bostanei 

proaspeti 
ARENA 

FRUCT SRL 

Calitate superioară, proaspeți, fără 

corpuri străine,cu diametrul nu mai mic 

de 20 cm, fără mirosuri străine, să nu 

prezinte semen de alterare. Acte ce 

denotă calitatea produsului: certificatul 

de inofensivitate , certificat sanitar -

veterinar, certificat de conformitate/ 

declarație de conformitate; certificate de 

calitate;HG nr.173 din 18.07.2007, 

ordinul 638 din 12.08.2016, Livrarea in 

fiecare zi de luni pina la ora 17:00 

Calitate superioară, proaspeți, fără corpuri 

străine,cu diametrul nu mai mic de 20 cm, fără 

mirosuri străine, să nu prezinte semen de 

alterare. Acte ce denotă calitatea produsului: 

certificatul de inofensivitate , certificat sanitar 

-veterinar, certificat de conformitate/ 

declarație de conformitate; certificate de 

calitate;HG nr.173 din 18.07.2007, ordinul 

638 din 12.08.2016, Livrarea in fiecare zi de 

luni pina la ora 17:00 

0 

6 
15800000- 

6  
conopida 

ARENA 

FRUCT SRL 

Calitate superioară, proaspătă, fără 

corpuri străine, fără mirosuri străine, să 

nu prezinte semen de alterare. Acte ce 

denotă calitatea produsului: certificatul 

de inofensivitate , certificat sanitar -

veterinar, certificat de conformitate/ 

declarație de conformitate; certificate de 

calitate;HG nr.173 din 18.07.2007, 

ordinul 638 din 12.08.2016, Livrarea in 

fiecare zi de luni pina la ora 17:00 

Calitate superioară, proaspătă, fără corpuri 

străine, fără mirosuri străine, să nu prezinte 

semen de alterare. Acte ce denotă calitatea 

produsului: certificatul de inofensivitate , 

certificat sanitar -veterinar, certificat de 

conformitate/ declarație de conformitate; 

certificate de calitate;HG nr.173 din 

18.07.2007, ordinul 638 din 12.08.2016, 

Livrarea in fiecare zi de luni pina la ora 17:00 

0 

 

7 
15800000- 

6  
Brocoli 

ARENA 

FRUCT SRL 

Calitate superioară, proaspătă, fără 

corpuri străine, fără mirosuri străine, să 

nu prezinte semen de alterare. Acte ce 

denotă calitatea produsului: certificatul 

de inofensivitate , certificat sanitar -

veterinar, certificat de conformitate/ 

declarație de conformitate; certificate de 

Calitate superioară, proaspătă, fără corpuri 

străine, fără mirosuri străine, să nu prezinte 

semen de alterare. Acte ce denotă calitatea 

produsului: certificatul de inofensivitate , 

certificat sanitar -veterinar, certificat de 

conformitate/ declarație de conformitate; 

certificate de calitate;HG nr.173 din 

0 

http://www.cpv.enem.pl/ro/15800000-6
http://www.cpv.enem.pl/ro/15800000-6
http://www.cpv.enem.pl/ro/15800000-6
http://www.cpv.enem.pl/ro/15800000-6
http://www.cpv.enem.pl/ro/15800000-6
http://www.cpv.enem.pl/ro/15800000-6
http://www.cpv.enem.pl/ro/15800000-6
http://www.cpv.enem.pl/ro/15800000-6
http://www.cpv.enem.pl/ro/15800000-6
http://www.cpv.enem.pl/ro/15800000-6
http://www.cpv.enem.pl/ro/15800000-6
http://www.cpv.enem.pl/ro/15800000-6


calitate;HG nr.173 din 18.07.2007, 

ordinul 638 din 12.08.2016, Livrarea in 

fiecare zi de luni pina la ora 17:00  

18.07.2007, ordinul 638 din 12.08.2016, 

Livrarea in fiecare zi de luni pina la ora 17:00  

8 
15800000- 

6  
Patrunjel verde 

ARENA 

FRUCT SRL 

Calitate superioară, proaspăt, fără 

corpuri străine, fără mirosuri străine, să 

nu prezinte 4 semen de alterare. Acte ce 

denotă calitatea produsului: certificatul 

de inofensivitate , certificat sanitar -

veterinar, certificat de conformitate/ 

declarație de conformitate; certificate de 

calitate;HG nr.173 din 18.07.2007, 

ordinul 638 din 12.08.2016, Livrarea in 

fiecare zi de luni pina la ora 17:00  

Calitate superioară, proaspăt, fără corpuri 

străine, fără mirosuri străine, să nu prezinte 4 

semen de alterare. Acte ce denotă calitatea 

produsului: certificatul de inofensivitate , 

certificat sanitar -veterinar, certificat de 

conformitate/ declarație de conformitate; 

certificate de calitate;HG nr.173 din 

18.07.2007, ordinul 638 din 12.08.2016, 

Livrarea in fiecare zi de luni pina la ora 17:00  

0 

9 
15800000- 

6  
Marar verde 

ARENA 

FRUCT SRL 

Calitate superioară, proaspăt, fără 

corpuri străine, fără mirosuri străine, să 

nu prezinte semen de alterare. Acte ce 

denotă calitatea produsului: certificatul 

de inofensivitate , certificat sanitar -

veterinar, certificat de conformitate/ 

declarație de conformitate; certificate de 

calitate;HG nr.173 din 18.07.2007, 

ordinul 638 din 12.08.2016, Livrarea in 

fiecare zi de luni pina la ora 17:00  

Calitate superioară, proaspăt, fără corpuri 

străine, fără mirosuri străine, să nu prezinte 

semen de alterare. Acte ce denotă calitatea 

produsului: certificatul de inofensivitate , 

certificat sanitar -veterinar, certificat de 

conformitate/ declarație de conformitate; 

certificate de calitate;HG nr.173 din 

18.07.2007, ordinul 638 din 12.08.2016, 

Livrarea in fiecare zi de luni pina la ora 17:00  

0 

10 
15800000- 

6  
Ceapă verde 

ARENA 

FRUCT SRL 

Calitate superioară, proaspăt, fără 

corpuri străine, fără mirosuri străine, să 

nu prezinte semen de alterare. Acte ce 

denotă calitatea produsului: certificatul 

de inofensivitate , certificat sanitar -

veterinar, certificat de conformitate/ 

declarație de conformitate; certificate de 

calitate;HG nr.173 din 18.07.2007, 

ordinul 638 din 12.08.2016, Livrarea in 

fiecare zi de luni pina la ora 17:00 

Calitate superioară, proaspăt, fără corpuri 

străine, fără mirosuri străine, să nu prezinte 

semen de alterare. Acte ce denotă calitatea 

produsului: certificatul de inofensivitate , 

certificat sanitar -veterinar, certificat de 

conformitate/ declarație de conformitate; 

certificate de calitate;HG nr.173 din 

18.07.2007, ordinul 638 din 12.08.2016, 

Livrarea in fiecare zi de luni pina la ora 17:00 

 

http://www.cpv.enem.pl/ro/15800000-6
http://www.cpv.enem.pl/ro/15800000-6
http://www.cpv.enem.pl/ro/15800000-6
http://www.cpv.enem.pl/ro/15800000-6
http://www.cpv.enem.pl/ro/15800000-6
http://www.cpv.enem.pl/ro/15800000-6
http://www.cpv.enem.pl/ro/15800000-6
http://www.cpv.enem.pl/ro/15800000-6
http://www.cpv.enem.pl/ro/15800000-6
http://www.cpv.enem.pl/ro/15800000-6
http://www.cpv.enem.pl/ro/15800000-6
http://www.cpv.enem.pl/ro/15800000-6


11 
15800000- 

6  
Tulpina de telina 

ARENA 

FRUCT SRL 

Calitate superioară, proaspăt, fără 

corpuri străine, fără mirosuri străine, să 

nu prezinte semen de alterare. Acte ce 

denotă calitatea produsului: certificatul 

de inofensivitate , certificat sanitar -

veterinar, certificat de conformitate/ 

declarație de conformitate; certificate de 

calitate;HG nr.173 din 5 18.07.2007, 

ordinul 638 din 12.08.2016, Livrarea in 

fiecare zi de luni pina la ora 17:00 

Calitate superioară, proaspăt, fără corpuri 

străine, fără mirosuri străine, să nu prezinte 

semen de alterare. Acte ce denotă calitatea 

produsului: certificatul de inofensivitate , 

certificat sanitar -veterinar, certificat de 

conformitate/ declarație de conformitate; 

certificate de calitate;HG nr.173 din 5 

18.07.2007, ordinul 638 din 12.08.2016, 

Livrarea in fiecare zi de luni pina la ora 17:00 

 

12 
15800000- 

6  

Radacina de 

țelină 
ARENA 

FRUCT SRL 

Calitate superioară, proaspăt, fără 

corpuri străine, fără mirosuri străine, să 

nu prezinte semen de alterare. Acte ce 

denotă calitatea produsului: certificatul 

de inofensivitate , certificat sanitar -

veterinar, certificat de conformitate/ 

declarație de conformitate; certificate de 

calitate;HG nr.173 din 18.07.2007, 

ordinul 638 din 12.08.2016, Livrarea in 

fiecare zi de luni pina la ora 17:00 

Calitate superioară, proaspăt, fără corpuri 

străine, fără mirosuri străine, să nu prezinte 

semen de alterare. Acte ce denotă calitatea 

produsului: certificatul de inofensivitate , 

certificat sanitar -veterinar, certificat de 

conformitate/ declarație de conformitate; 

certificate de calitate;HG nr.173 din 

18.07.2007, ordinul 638 din 12.08.2016, 

Livrarea in fiecare zi de luni pina la ora 17:00 

 

13 
15800000- 

6  
dovleac 

ARENA 

FRUCT SRL 

Calitate superioară, proaspăt, fără 

corpuri străine, fără mirosuri străine, să 

nu prezinte semen de alterare. Acte ce 

denotă calitatea produsului: certificatul 

de inofensivitate , certificat sanitar -

veterinar, certificat de conformitate/ 

declarație de conformitate; certificate de 

calitate;HG nr.173 din 18.07.2007, 

ordinul 638 din 12.08.2016, Livrarea in 

fiecare zi de luni pina la ora 17:00 

Calitate superioară, proaspăt, fără corpuri 

străine, fără mirosuri străine, să nu prezinte 

semen de alterare. Acte ce denotă calitatea 

produsului: certificatul de inofensivitate , 

certificat sanitar -veterinar, certificat de 

conformitate/ declarație de conformitate; 

certificate de calitate;HG nr.173 din 

18.07.2007, ordinul 638 din 12.08.2016, 

Livrarea in fiecare zi de luni pina la ora 17:00 

 

14 
15800000- 

6  
Mere proaspete 

ARENA 

FRUCT SRL 

Calitate superioară, proaspăt, fără 

corpuri străine, fără mirosuri străine, să 

nu prezinte semen de alterare. Acte ce 

denotă calitatea produsului: certificatul 

Calitate superioară, proaspăt, fără corpuri 

străine, fără mirosuri străine, să nu prezinte 

semen de alterare. Acte ce denotă calitatea 

produsului: certificatul de inofensivitate , 

 

http://www.cpv.enem.pl/ro/15800000-6
http://www.cpv.enem.pl/ro/15800000-6
http://www.cpv.enem.pl/ro/15800000-6
http://www.cpv.enem.pl/ro/15800000-6
http://www.cpv.enem.pl/ro/15800000-6
http://www.cpv.enem.pl/ro/15800000-6
http://www.cpv.enem.pl/ro/15800000-6
http://www.cpv.enem.pl/ro/15800000-6
http://www.cpv.enem.pl/ro/15800000-6
http://www.cpv.enem.pl/ro/15800000-6
http://www.cpv.enem.pl/ro/15800000-6
http://www.cpv.enem.pl/ro/15800000-6
http://www.cpv.enem.pl/ro/15800000-6
http://www.cpv.enem.pl/ro/15800000-6
http://www.cpv.enem.pl/ro/15800000-6
http://www.cpv.enem.pl/ro/15800000-6


de inofensivitate , certificat sanitar -

veterinar, certificat de conformitate/ 

declarație de conformitate; certificate de 

calitate;HG nr.173 din 18.07.2007, 

ordinul 638 din 12.08.2016, Livrarea in 

fiecare zi de luni pina la ora 17:00 

certificat sanitar -veterinar, certificat de 

conformitate/ declarație de conformitate; 

certificate de calitate;HG nr.173 din 

18.07.2007, ordinul 638 din 12.08.2016, 

Livrarea in fiecare zi de luni pina la ora 17:00 

15 
15800000- 

6  
banane 

ARENA 

FRUCT SRL 

Calitate superioară, proaspete, fără 

corpuri străine, fără mirosuri 6 străine, 

să nu prezinte semen de alterare. Acte 

ce denotă calitatea produsului: 

certificatul de inofensivitate , certificat 

sanitar -veterinar, certificat de 

conformitate/ declarație de 

conformitate; certificate de calitate;HG 

nr.173 din 18.07.2007, ordinul 638 din 

12.08.2016, Livrarea in fiecare zi de 

luni pina la ora 17:00 

Calitate superioară, proaspete, fără corpuri 

străine, fără mirosuri 6 străine, să nu prezinte 

semen de alterare. Acte ce denotă calitatea 

produsului: certificatul de inofensivitate , 

certificat sanitar -veterinar, certificat de 

conformitate/ declarație de conformitate; 

certificate de calitate;HG nr.173 din 

18.07.2007, ordinul 638 din 12.08.2016, 

Livrarea in fiecare zi de luni pina la ora 17:00 

 

16 
15800000- 

6  
lamie 

ARENA 

FRUCT SRL 

Calitate superioară, proaspăt, fără 

corpuri străine, fără mirosuri străine, să 

nu prezinte semen de alterare. Acte ce 

denotă calitatea produsului: certificatul 

de inofensivitate , certificat sanitar -

veterinar, certificat de conformitate/ 

declarație de conformitate; certificate de 

calitate;HG nr.173 din 18.07.2007, 

ordinul 638 din 12.08.2016, Livrarea in 

fiecare zi de luni pina la ora 17:00 

Calitate superioară, proaspăt, fără corpuri 

străine, fără mirosuri străine, să nu prezinte 

semen de alterare. Acte ce denotă calitatea 

produsului: certificatul de inofensivitate , 

certificat sanitar -veterinar, certificat de 

conformitate/ declarație de conformitate; 

certificate de calitate;HG nr.173 din 

18.07.2007, ordinul 638 din 12.08.2016, 

Livrarea in fiecare zi de luni pina la ora 17:00 

 

17 
15800000- 

6  
Svecla rosie 

ARENA 

FRUCT SRL 

Calitate superioară, proaspăt, fără 

corpuri străine, fără mirosuri străine, să 

nu prezinte semen de alterare. Masa 

medie 400 gr.Acte ce denotă calitatea 

produsului: certificatul de inofensivitate 

, certificat sanitar -veterinar, certificat 

de conformitate/ declarație de 

Calitate superioară, proaspăt, fără corpuri 

străine, fără mirosuri străine, să nu prezinte 

semen de alterare. Masa medie 400 gr.Acte ce 

denotă calitatea produsului: certificatul de 

inofensivitate , certificat sanitar -veterinar, 

certificat de conformitate/ declarație de 

conformitate; certificate de calitate;HG nr.173 

 

http://www.cpv.enem.pl/ro/15800000-6
http://www.cpv.enem.pl/ro/15800000-6
http://www.cpv.enem.pl/ro/15800000-6
http://www.cpv.enem.pl/ro/15800000-6
http://www.cpv.enem.pl/ro/15800000-6
http://www.cpv.enem.pl/ro/15800000-6
http://www.cpv.enem.pl/ro/15800000-6
http://www.cpv.enem.pl/ro/15800000-6
http://www.cpv.enem.pl/ro/15800000-6
http://www.cpv.enem.pl/ro/15800000-6
http://www.cpv.enem.pl/ro/15800000-6
http://www.cpv.enem.pl/ro/15800000-6


conformitate; certificate de calitate;HG 

nr.173 din 18.07.2007, ordinul 638 din 

12.08.2016, Livrarea in fiecare zi de 

luni pina la ora 17:00 

din 18.07.2007, ordinul 638 din 12.08.2016, 

Livrarea in fiecare zi de luni pina la ora 17:00 

18 
15800000- 

6  
praj 

ARENA 

FRUCT SRL 

Calitate superioară, proaspăt, fără 

corpuri străine, fără mirosuri străine, să 

nu prezinte semen de alterare. Acte ce 

denotă calitatea produsului: certificatul 

de inofensivitate , certificat sanitar -

veterinar, certificat de conformitate/ 

declarație 7 de conformitate; certificate 

de calitate;HG nr.173 din 18.07.2007, 

ordinul 638 din 12.08.2016, Livrarea in 

fiecare zi de luni pina la ora 17:00 

Calitate superioară, proaspăt, fără corpuri 

străine, fără mirosuri străine, să nu prezinte 

semen de alterare. Acte ce denotă calitatea 

produsului: certificatul de inofensivitate , 

certificat sanitar -veterinar, certificat de 

conformitate/ declarație 7 de conformitate; 

certificate de calitate;HG nr.173 din 

18.07.2007, ordinul 638 din 12.08.2016, 

Livrarea in fiecare zi de luni pina la ora 17:00 

 

19 
15800000- 

6  
portocale 

ARENA 

FRUCT SRL 

Calitate superioară, proaspăt, fără 

corpuri străine, fără mirosuri străine, să 

nu prezinte semen de alterare. Acte ce 

denotă calitatea produsului: certificatul 

de inofensivitate , certificat sanitar -

veterinar, certificat de conformitate/ 

declarație de conformitate; certificate de 

calitate;HG nr.173 din 18.07.2007, 

ordinul 638 din 12.08.2016, Livrarea in 

fiecare zi de luni pina la ora 17:00 

Calitate superioară, proaspăt, fără corpuri 

străine, fără mirosuri străine, să nu prezinte 

semen de alterare. Acte ce denotă calitatea 

produsului: certificatul de inofensivitate , 

certificat sanitar -veterinar, certificat de 

conformitate/ declarație de conformitate; 

certificate de calitate;HG nr.173 din 

18.07.2007, ordinul 638 din 12.08.2016, 

Livrarea in fiecare zi de luni pina la ora 17:00 

 

20 
15800000- 

6  

Clemantine/man

da rine 
ARENA 

FRUCT SRL 

Calitate superioară, proaspăt, fără 

corpuri străine, fără mirosuri străine, să 

nu prezinte semen de alterare. Acte ce 

denotă calitatea produsului: certificatul 

de inofensivitate, certificat sanitar - 

veterinar, certificat de conformitate/ 

declarație de conformitate; certificate de 

calitate;HG nr.173 din 18.07.2007, 

ordinul 638 din 12.08.2016, Livrarea in 

fiecare zi de luni pina la ora 17:00, 

Calitate superioară, proaspăt, fără corpuri 

străine, fără mirosuri străine, să nu prezinte 

semen de alterare. Acte ce denotă calitatea 

produsului: certificatul de inofensivitate, 

certificat sanitar - veterinar, certificat de 

conformitate/ declarație de conformitate; 

certificate de calitate;HG nr.173 din 

18.07.2007, ordinul 638 din 12.08.2016, 

Livrarea in fiecare zi de luni pina la ora 

17:00, 

 

http://www.cpv.enem.pl/ro/15800000-6
http://www.cpv.enem.pl/ro/15800000-6
http://www.cpv.enem.pl/ro/15800000-6
http://www.cpv.enem.pl/ro/15800000-6
http://www.cpv.enem.pl/ro/15800000-6
http://www.cpv.enem.pl/ro/15800000-6
http://www.cpv.enem.pl/ro/15800000-6
http://www.cpv.enem.pl/ro/15800000-6
http://www.cpv.enem.pl/ro/15800000-6
http://www.cpv.enem.pl/ro/15800000-6
http://www.cpv.enem.pl/ro/15800000-6
http://www.cpv.enem.pl/ro/15800000-6


21 
15800000- 

6  
cireșe 

ARENA 

FRUCT SRL 

Calitate superioară, proaspăt, fără 

corpuri străine, fără mirosuri străine, să 

nu prezinte semen de alterare. Acte ce 

denotă calitatea produsului: certificatul 

de 8 inofensivitate, certificat 

sanitarveterinar, certificat de 

conformitate/ declarație de 

conformitate; certificate de calitate;HG 

nr.173 din 18.07.2007, ordinul 638 din 

12.08.2016, Livrarea in fiecare zi de 

luni pina la ora 17:00, 

Calitate superioară, proaspăt, fără corpuri 

străine, fără mirosuri străine, să nu prezinte 

semen de alterare. Acte ce denotă calitatea 

produsului: certificatul de 8 inofensivitate, 

certificat sanitarveterinar, certificat de 

conformitate/ declarație de conformitate; 

certificate de calitate;HG nr.173 din 

18.07.2007, ordinul 638 din 12.08.2016, 

Livrarea in fiecare zi de luni pina la ora 

17:00, 

 

22 
15800000- 

6  
Vișine 

ARENA 

FRUCT SRL 

Calitate superioară, proaspăt, fără 

corpuri străine, fără mirosuri străine, să 

nu prezinte semen de alterare. Acte ce 

denotă calitatea produsului: certificatul 

de inofensivitate, certificat 

sanitarveterinar, certificat de 

conformitate/ declarație de 

conformitate; certificate de calitate;HG 

nr.173 din 18.07.2007, ordinul 638 din 

12.08.2016, Livrarea in fiecare zi de 

luni pina la ora 17:00, 

Calitate superioară, proaspăt, fără corpuri 

străine, fără mirosuri străine, să nu prezinte 

semen de alterare. Acte ce denotă calitatea 

produsului: certificatul de inofensivitate, 

certificat sanitarveterinar, certificat de 

conformitate/ declarație de conformitate; 

certificate de calitate;HG nr.173 din 

18.07.2007, ordinul 638 din 12.08.2016, 

Livrarea in fiecare zi de luni pina la ora 

17:00, 

 

23 
15800000- 

6  
căpșuni 

ARENA 

FRUCT SRL 

Calitate superioară, proaspăt, fără 

corpuri străine, fără mirosuri străine, să 

nu prezinte semen de alterare. Acte ce 

denotă calitatea produsului: certificatul 

de inofensivitate, certificat 

sanitarveterinar, certificat de 

conformitate/ declarație de 

conformitate; 9 certificate de 

calitate;HG nr.173 din 18.07.2007, 

ordinul 638 din 12.08.2016, Livrarea in 

fiecare zi de luni pina la ora 17:00, 

Calitate superioară, proaspăt, fără corpuri 

străine, fără mirosuri străine, să nu prezinte 

semen de alterare. Acte ce denotă calitatea 

produsului: certificatul de inofensivitate, 

certificat sanitarveterinar, certificat de 

conformitate/ declarație de conformitate; 9 

certificate de calitate;HG nr.173 din 

18.07.2007, ordinul 638 din 12.08.2016, 

Livrarea in fiecare zi de luni pina la ora 

17:00, 

 

http://www.cpv.enem.pl/ro/15800000-6
http://www.cpv.enem.pl/ro/15800000-6
http://www.cpv.enem.pl/ro/15800000-6
http://www.cpv.enem.pl/ro/15800000-6
http://www.cpv.enem.pl/ro/15800000-6
http://www.cpv.enem.pl/ro/15800000-6
http://www.cpv.enem.pl/ro/15800000-6
http://www.cpv.enem.pl/ro/15800000-6
http://www.cpv.enem.pl/ro/15800000-6
http://www.cpv.enem.pl/ro/15800000-6
http://www.cpv.enem.pl/ro/15800000-6
http://www.cpv.enem.pl/ro/15800000-6


24 
15800000- 

6  

Castraveți 

proaspeți 
ARENA 

FRUCT SRL 

Calitate superioară, proaspăt, fără 

corpuri străine, fără mirosuri străine, să 

nu prezinte semen de alterare. Acte ce 

denotă calitatea produsului: certificatul 

de inofensivitate, certificat 

sanitarveterinar, certificat de 

conformitate/ declarație de 

conformitate; certificate de calitate;HG 

nr.173 din 18.07.2007, ordinul 638 din 

12.08.2016, Livrarea in fiecare zi de 

luni pina la ora 17:00, 

Calitate superioară, proaspăt, fără corpuri 

străine, fără mirosuri străine, să nu prezinte 

semen de alterare. Acte ce denotă calitatea 

produsului: certificatul de inofensivitate, 

certificat sanitarveterinar, certificat de 

conformitate/ declarație de conformitate; 

certificate de calitate;HG nr.173 din 

18.07.2007, ordinul 638 din 12.08.2016, 

Livrarea in fiecare zi de luni pina la ora 

17:00, 

 

25 
15800000- 

6  
Roșii proaspete 

ARENA 

FRUCT SRL 

Calitate superioară, proaspăt, fără 

corpuri străine, fără mirosuri străine, să 

nu prezinte semen de alterare. Acte ce 

denotă calitatea produsului: certificatul 

de inofensivitate, certificat 

sanitarveterinar, certificat de 

conformitate/ declarație de 

conformitate; certificate de calitate;HG 

nr.173 din 18.07.2007, ordinul 638 din 

12.08.2016, Livrarea in fiecare zi 

Calitate superioară, proaspăt, fără corpuri 

străine, fără mirosuri străine, să nu prezinte 

semen de alterare. Acte ce denotă calitatea 

produsului: certificatul de inofensivitate, 

certificat sanitarveterinar, certificat de 

conformitate/ declarație de conformitate; 

certificate de calitate;HG nr.173 din 

18.07.2007, ordinul 638 din 12.08.2016, 

Livrarea in fiecare zi 

 

26 
15800000- 

6  
Varză pekin 

ARENA 

FRUCT SRL 

Calitate superioară, proaspătă, căpățina 

nu mai mică de 2 kg, ambalat in saci , 

Calitate superioară, proaspătă, căpățina 

nu mai mică de 2 kg, ambalat in saci 

acite 10 kg, fără corpuri străine, fără 

mirosuri străine, să nu prezinte semen 

de alterare. Acte ce denotă calitatea 

produsului: certificatul de inofensivitate 

, certificat sanitar -veterinar, certificat 

de conformitate/ declarație de 

conformitate; certificate de calitate;HG 

nr.173 din 18.07.2007, ordinul 638 din 

12.08.2016, Livrarea in fiecare zi de 

Calitate superioară, proaspătă, căpățina nu 

mai mică de 2 kg, ambalat in saci , Calitate 

superioară, proaspătă, căpățina nu mai mică 

de 2 kg, ambalat in saci acite 10 kg, fără 

corpuri străine, fără mirosuri străine, să nu 

prezinte semen de alterare. Acte ce denotă 

calitatea produsului: certificatul de 

inofensivitate , certificat sanitar -veterinar, 

certificat de conformitate/ declarație de 

conformitate; certificate de calitate;HG nr.173 

din 18.07.2007, ordinul 638 din 12.08.2016, 

Livrarea in fiecare zi de luni pina la ora 

17:00. 

 

http://www.cpv.enem.pl/ro/15800000-6
http://www.cpv.enem.pl/ro/15800000-6
http://www.cpv.enem.pl/ro/15800000-6
http://www.cpv.enem.pl/ro/15800000-6
http://www.cpv.enem.pl/ro/15800000-6
http://www.cpv.enem.pl/ro/15800000-6
http://www.cpv.enem.pl/ro/15800000-6
http://www.cpv.enem.pl/ro/15800000-6
http://www.cpv.enem.pl/ro/15800000-6
http://www.cpv.enem.pl/ro/15800000-6
http://www.cpv.enem.pl/ro/15800000-6
http://www.cpv.enem.pl/ro/15800000-6


luni pina la ora 17:00. 

27 
15800000- 

6  
Ardei dulci 

ARENA 

FRUCT SRL 

Calitate superioară, proaspătă, căpățina 

nu mai mică de 2 kg, ambalat in saci , 

Calitate superioară, proaspătă, căpățina 

nu mai mică de 2 kg, ambalat in saci 

acite 10 kg, fără corpuri străine, fără 

mirosuri străine, să nu prezinte semen 

de alterare. Acte ce denotă calitatea 

produsului: certificatul de inofensivitate 

, certificat 11 sanitar-veterinar, certificat 

de conformitate/ declarație de 

conformitate; certificate de calitate;HG 

nr.173 din 18.07.2007, ordinul 638 din 

12.08.2016, Livrarea in fiecare zi de 

luni pina la ora 17:00. 

Calitate superioară, proaspătă, căpățina nu 

mai mică de 2 kg, ambalat in saci , Calitate 

superioară, proaspătă, căpățina nu mai mică 

de 2 kg, ambalat in saci acite 10 kg, fără 

corpuri străine, fără mirosuri străine, să nu 

prezinte semen de alterare. Acte ce denotă 

calitatea produsului: certificatul de 

inofensivitate , certificat 11 sanitar-veterinar, 

certificat de conformitate/ declarație de 

conformitate; certificate de calitate;HG nr.173 

din 18.07.2007, ordinul 638 din 12.08.2016, 

Livrarea in fiecare zi de luni pina la ora 

17:00. 

 

 

Ofertantul:  "ARENA FRUCT’ SRL_  

Numele, Prenumele: Procopciuc Iurie     

În calitate de: Director administrative 

Anexa 23 din 15.09.2021  

Primaria or. Durlesti  

Numărul  procedurii de achiziție:     21078918 Data: 24.05.2023  

http://www.cpv.enem.pl/ro/15800000-6
http://www.cpv.enem.pl/ro/15800000-6
http://www.cpv.enem.pl/ro/15800000-6
http://www.cpv.enem.pl/ro/15800000-6


Obiectul de achiziției: Legume și fructe pentru II trimestru a.2023 
  

 

Cod CPV 

 
Un de 

măsur

ă 

Cantit

atea 
 

Preţ 

unitar 

(fără 

TVA) 

TVA 

Preţ 

unitar 

(cu 

TVA) 

Suma fara  

TVA 

Suma cu 

TVA 
Termenul de livrare 

Clasificație bugetară 

(IBAN) 

1 2 3 4 5 5 6 7 8 9 10 

 Bunuri:          

15800000- 

6  
Cartofi 

kg 
4500 

8.33 8% 9 37500 40500 mai-iulie 2023  

15800000- 

6  
varza 

kg 
1500 

11.11 8% 12 16666.67 18000 mai-iulie 2023  

15800000- 

6  
Ceapa 

kg 
1100 

17.13 8% 18.5 18842.59 20350 mai-iulie 2023  

15800000- 

6  
Morcov 

kg 
1000 

16.67 8% 18 16666.67 18000 mai-iulie 2023  

15800000- 

6  
Bostanei proaspeti 

kg 
710 

14.81 8% 16 10518.52 11360 mai-iulie 2023  

15800000- 

6  
conopida 

kg 
700 

31.48 8% 34 22037.04 23800 mai-iulie 2023  

15800000- 

6  
Brocoli 

kg 
700 

60.19 8% 65 42129.63 45500 mai-iulie 2023  

15800000- 

6  
Patrunjel verde 

kg 
105 

41.67 8% 45 4375 4725 mai-iulie 2023  

15800000- 

6  
Marar verde 

kg 
105 

41.67 8% 45 4375 4725 mai-iulie 2023  

15800000- 

6  
Ceapă verde 

kg 
210 

60.19 8% 65 12638.89 13650 mai-iulie 2023  

15800000- 

6  
Tulpina de telina 

kg 
300 

46.29 8% 50 13888.89 15000 mai-iulie 2023  

http://www.cpv.enem.pl/ro/15800000-6
http://www.cpv.enem.pl/ro/15800000-6
http://www.cpv.enem.pl/ro/15800000-6
http://www.cpv.enem.pl/ro/15800000-6
http://www.cpv.enem.pl/ro/15800000-6
http://www.cpv.enem.pl/ro/15800000-6
http://www.cpv.enem.pl/ro/15800000-6
http://www.cpv.enem.pl/ro/15800000-6
http://www.cpv.enem.pl/ro/15800000-6
http://www.cpv.enem.pl/ro/15800000-6
http://www.cpv.enem.pl/ro/15800000-6
http://www.cpv.enem.pl/ro/15800000-6
http://www.cpv.enem.pl/ro/15800000-6
http://www.cpv.enem.pl/ro/15800000-6
http://www.cpv.enem.pl/ro/15800000-6
http://www.cpv.enem.pl/ro/15800000-6
http://www.cpv.enem.pl/ro/15800000-6
http://www.cpv.enem.pl/ro/15800000-6
http://www.cpv.enem.pl/ro/15800000-6
http://www.cpv.enem.pl/ro/15800000-6
http://www.cpv.enem.pl/ro/15800000-6
http://www.cpv.enem.pl/ro/15800000-6
http://www.cpv.enem.pl/ro/15800000-6
http://www.cpv.enem.pl/ro/15800000-6
http://www.cpv.enem.pl/ro/15800000-6
http://www.cpv.enem.pl/ro/15800000-6
http://www.cpv.enem.pl/ro/15800000-6
http://www.cpv.enem.pl/ro/15800000-6
http://www.cpv.enem.pl/ro/15800000-6
http://www.cpv.enem.pl/ro/15800000-6
http://www.cpv.enem.pl/ro/15800000-6
http://www.cpv.enem.pl/ro/15800000-6
http://www.cpv.enem.pl/ro/15800000-6
http://www.cpv.enem.pl/ro/15800000-6
http://www.cpv.enem.pl/ro/15800000-6
http://www.cpv.enem.pl/ro/15800000-6
http://www.cpv.enem.pl/ro/15800000-6
http://www.cpv.enem.pl/ro/15800000-6
http://www.cpv.enem.pl/ro/15800000-6
http://www.cpv.enem.pl/ro/15800000-6
http://www.cpv.enem.pl/ro/15800000-6
http://www.cpv.enem.pl/ro/15800000-6
http://www.cpv.enem.pl/ro/15800000-6
http://www.cpv.enem.pl/ro/15800000-6


15800000- 

6  
Radacina de țelină 

kg 
205 

20.37 8% 22 4175.93 4510 mai-iulie 2023  

15800000- 

6  
dovleac 

kg 
200 

27.50 20% 33 5500 6600 mai-iulie 2023  

15800000- 

6  
Mere proaspete 

kg 
2800 

9.26 8% 10 25925.93 28000 mai-iulie 2023  

15800000- 

6  
banane 

kg 
1550 

24.17 20% 29 37458.33 44950 mai-iulie 2023  

15800000- 

6  
lamie 

kg 
225 

33.33 20% 40 7500 9000 mai-iulie 2023  

15800000- 

6  
Svecla rosie 

kg 
1130 

9.26 8% 10 10462.96 11300 mai-iulie 2023  

15800000- 

6  
praj 

kg 
280 

37.03 8% 40 10370.37 11200 mai-iulie 2023  

15800000- 

6  
portocale 

kg 
1400 

24.17 20% 29 33833.33 40600 mai-iulie 2023  

15800000- 

6  
Clemantine/manda rine 

kg 
1550 

32.5 20% 39 50375 60450 mai-iulie 2023  

15800000- 

6  
cireșe 

kg 
610 

27.78 8% 30 16944.45 18300 mai-iulie 2023  

15800000- 

6  
Vișine 

kg 
610 

32.40 8% 35 19768.52 21350 mai-iulie 2023  

15800000- 

6  
căpșuni 

kg 
280 

55.56 8% 60 15555.56 16800 mai-iulie 2023  

15800000- 

6  
Castraveți proaspeți 

kg 
340 

27.78 8% 30 9444.45 10200 mai-iulie 2023  

15800000- 

6  
Roșii proaspete 

kg 
340 

23.15 8% 25 7870.37 8500 mai-iulie 2023  

15800000- 

6  
Varză pekin 

kg 
650 

25.93 8% 28 16851.85 18200 mai-iulie 2023  

http://www.cpv.enem.pl/ro/15800000-6
http://www.cpv.enem.pl/ro/15800000-6
http://www.cpv.enem.pl/ro/15800000-6
http://www.cpv.enem.pl/ro/15800000-6
http://www.cpv.enem.pl/ro/15800000-6
http://www.cpv.enem.pl/ro/15800000-6
http://www.cpv.enem.pl/ro/15800000-6
http://www.cpv.enem.pl/ro/15800000-6
http://www.cpv.enem.pl/ro/15800000-6
http://www.cpv.enem.pl/ro/15800000-6
http://www.cpv.enem.pl/ro/15800000-6
http://www.cpv.enem.pl/ro/15800000-6
http://www.cpv.enem.pl/ro/15800000-6
http://www.cpv.enem.pl/ro/15800000-6
http://www.cpv.enem.pl/ro/15800000-6
http://www.cpv.enem.pl/ro/15800000-6
http://www.cpv.enem.pl/ro/15800000-6
http://www.cpv.enem.pl/ro/15800000-6
http://www.cpv.enem.pl/ro/15800000-6
http://www.cpv.enem.pl/ro/15800000-6
http://www.cpv.enem.pl/ro/15800000-6
http://www.cpv.enem.pl/ro/15800000-6
http://www.cpv.enem.pl/ro/15800000-6
http://www.cpv.enem.pl/ro/15800000-6
http://www.cpv.enem.pl/ro/15800000-6
http://www.cpv.enem.pl/ro/15800000-6
http://www.cpv.enem.pl/ro/15800000-6
http://www.cpv.enem.pl/ro/15800000-6
http://www.cpv.enem.pl/ro/15800000-6
http://www.cpv.enem.pl/ro/15800000-6
http://www.cpv.enem.pl/ro/15800000-6
http://www.cpv.enem.pl/ro/15800000-6
http://www.cpv.enem.pl/ro/15800000-6
http://www.cpv.enem.pl/ro/15800000-6
http://www.cpv.enem.pl/ro/15800000-6
http://www.cpv.enem.pl/ro/15800000-6
http://www.cpv.enem.pl/ro/15800000-6
http://www.cpv.enem.pl/ro/15800000-6
http://www.cpv.enem.pl/ro/15800000-6
http://www.cpv.enem.pl/ro/15800000-6
http://www.cpv.enem.pl/ro/15800000-6
http://www.cpv.enem.pl/ro/15800000-6
http://www.cpv.enem.pl/ro/15800000-6
http://www.cpv.enem.pl/ro/15800000-6
http://www.cpv.enem.pl/ro/15800000-6
http://www.cpv.enem.pl/ro/15800000-6
http://www.cpv.enem.pl/ro/15800000-6
http://www.cpv.enem.pl/ro/15800000-6
http://www.cpv.enem.pl/ro/15800000-6
http://www.cpv.enem.pl/ro/15800000-6
http://www.cpv.enem.pl/ro/15800000-6
http://www.cpv.enem.pl/ro/15800000-6
http://www.cpv.enem.pl/ro/15800000-6
http://www.cpv.enem.pl/ro/15800000-6
http://www.cpv.enem.pl/ro/15800000-6
http://www.cpv.enem.pl/ro/15800000-6
http://www.cpv.enem.pl/ro/15800000-6
http://www.cpv.enem.pl/ro/15800000-6
http://www.cpv.enem.pl/ro/15800000-6
http://www.cpv.enem.pl/ro/15800000-6


 

               483601.88   538450 

 

În calitate de: Director administrativ   

Ofertantul: ARENA FRUCT SRL  

Adresa: mun. Chișinău, str. Calea Basarabiei 8/A, of. 106      Semnat: 

15800000- 

6  
Ardei dulci 

kg 
460 

25.93 8% 28 11925.93 12880 mai-iulie 2023  

http://www.cpv.enem.pl/ro/15800000-6
http://www.cpv.enem.pl/ro/15800000-6
http://www.cpv.enem.pl/ro/15800000-6
http://www.cpv.enem.pl/ro/15800000-6

		2023-05-24T18:40:08+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




